
Pædagogisk medarbejdere til Magleby

Vær med til at gøre en forskel for en borger
Vi søger engagerede og dedikerede pædagogiske medarbejdere med en socialfaglig eller
sundhedsfaglig uddannelse, ex. pædagog eller SOSU-assistent til et af vores teams på
Maglebyvej.
Derudover søger vi også en pædagogisk "flyver" med en socialfaglig eller sundhedsfaglig
uddannelse, ex. pædagog eller SOSU-assistent på 33 timer. Som pædagogisk flyver vil du kende
50% af dine indmøder fire uger frem, mens resten planlægges løbende. Vi har brug for dig, der er
omstillingsparat og trives med skiftende opgaver.
Vi arbejder med 1:1-normering og har fokus på at skabe en struktureret og tryg hverdag for vores
borgere. 
Vi er en arbejdsplads, hvor:

Der er fokus på faglighed og udvikling, bl.a. gennem videreuddannelse af vores

medarbejdere

●

Vi arbejder efter faste dagsstrukturer, men alligevel er to dage ikke ens●

Der er en nærværende ledelse, som er en god sparringpartner for dig i det daglige●

Du får engagerede og professionelle kolleger, som brænder for at hjælpe borgere med

udviklingsforstyrrelser

●

Der hersker et godt arbejdsmiljø, og hvor der altid bliver taget imod nye kollegaer med åbne

arme

●

Vi arbejder efter et fast årshjul med møder hver 14. dag, hvor hvert team kan arbejde

dedikeret med udviklingsplaner og pædagogiske mål

●

Vi har fokus på, at alle føler sig set og hørt, og vi er bevidste om, at når medarbejderne trives, så
har det en positiv afsmitning på borgerne.
Det er en fordel, at du:

Har erfaring inde for autismespektre og psykiatri. Du har gerne erfaringer med at arbejde på

bosteder indenfor det miljøterapeutiske område   

●

Er fagligt nysgerrig og rummelig i din tilgang til andre mennesker●

Har en rolig udstråling, også i forbindelse med problemskabende adfærd hos din eller dine

kollegers borgere

●

Er reflekterende over egen og kollegers praksis og kan give konstruktiv feedback●

Bidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt●

Har kørekort B●

Lidt om os og vores faglige miljø:
Vi er opdelt i små dedikerede teams og tilknyttet en bestemt beboer. Fælles for vores borgere er, at
de er diagnosticeret med autismespektrum forstyrrelser, og derudover varierer i kognitivt
funktionsniveau og komorbiditet. Flere af dem har et minimalt ekspressivt sprog, hvorfor vi har brug
for dig, der formår at kommunikere tydeligt. 
For dig som medarbejder betyder det, at der er fokus på din faglige og personlige udvikling. 
Vi arbejder struktureret med udviklingsplaner i et årshjul. Vi sikrer herigennem en fælles
tilgang til borgeren, samt at du kan udvikle dig ift. opgaven.
Vi arbejder ud fra principperne i Low Arousal og visuel struktureret pædagogik. Målet med vores
arbejde er altid at minimere frustration og øge livskvaliteten hos den enkelte. Vi tror på, at
stressminimering og en tydelig ensartet struktur skaber ro og trivsel hos vores beboere, samtidig
med at vi har et stærkt fokus på relationel tilknytning.
Information og ansøgning
Der er tale faste stillinger samt flyvere på 33 timer. Der vil være mulighed for at ligge flere timer ved
sygdom m.m. Dit arbejdsplans-rul planlægges i samarbejde med teamet og vores administrative
leder. Der vil forekomme arbejde i weekender og på helligdage. 
Du vil blive grundigt introduceret til borgeren og opgaverne, så du er godt klædt på til arbejdet. 
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt. Der indkaldes derfor til samtaler løbende.
Opslaget vil blive fjernet, når vi har fundet de rette kollegaer.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Camilla Them
Fruergaard, på tlf. 25844308.
Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Ønsker du at blive klogere på Habitus og vores tilgange, kan du læse mere på vores hjemmeside:
Habitus botilbud og dagtilbud 
 
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://habitus.dk/
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